
ПОЧЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

26 заседание  2-го  созыва 

РЕШЕНИЕ  

 «01» апреля  2021 год                         с.Почетное   № 181 
 
 
О внесении изменений в Устав 
муниципального образования 
Почетненское сельское поселение 
Красноперекопского района 
Республики Крым 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной 

регистрации уставов муниципальных образований», Федеральным законом от 

21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных 

образований», Уставом муниципального образования Почетненское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, Почетненский сельский 

совет Федеральным законом от 29.12.2020 № 464-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи 

лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного 

токсического опьянения», Почетненский сельский совет,- 
 

РЕШИЛ: 
1. Внести в Устав муниципального образования Почетненское сельское 

поселение Красноперекопский район Республики Крым, принятый решением 4-го 

заседания Почетненского сельского совета Красноперекопского района 1 созыва  от 

09.12.2014г. № 22 следующие изменения: 

1) часть 1 статьи 8 дополнить пунктом 17 следующего содержания: 

«17) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в 

состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения». 

2.После государственной регистрации опубликовать настоящее решение на 

информационных стендах Почетненского сельского поселения, в газете 

«Почетненский вестник» и на официальном сайте Правительства Республики Крым 

- Красноперекопский район – Почетненское сельское поселение http://www.rk.gov.ru. 

в сети Интернет. 

3.Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и 

официального опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Почетненского сельского совета. 

 

 

Председатель Почетненского сельского совета- 

Глава администраций Почетненского сельского  

поселения                                                                                                            М.И.Книга 


